UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

RESOLUÇÃO/COUNI-UEMS Nº 001, de 29 de agosto de 1994.

Aprova recebimento de doação de equipamento.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da FUNDAÇÃO
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL, em reunião realizada
no dia 29 de agosto de 1994.

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o recebimento da doação de um Microcomputador
AT-486, com Winchester, com monitor SVGA e Teclado de 101 teclas, da empresa
DIGITEC Informática Ltda.

Art. 2º Autorizar a incorporação do equipamento ao patrimônio da

UEMS.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Prof. JAIR SOARES MADUREIRA
Presidente